
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01089288--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Director del Departamento BIOINGENIERÍA solicita
aprobar el cambio de las funciones docentes del Esp. Juan Pablo GIGLI; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Área Personal en cuanto a su cargo de revista y por la Secretaría
Académica Área Ingeniería;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).-  Aprobar el cambio de asignación de funciones docentes del Esp. Juan Pablo GIGLI
(Leg. 51984), en un cargo de Profesor Adjunto dedicación simple por concurso, en
INGENIERÍA EN REHABILITACION y en PROTESIS Y ORTESIS del Departamento
BIOINGENIERIA a un cargo de Profesor Adjunto dedicación simple por concurso, en
BIOMECÁNICA y en PROTESIS Y ORTESIS del Departamento BIOINGENIERÍA.



 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Bioingeniería a fin
de notificar al interesado, a la Secretaría Académica Área Ingeniería, Área Sueldos, al Área
Personal, incorpórese al Legajo Personal y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-207-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 5 de Abril de 2024
		2024-04-05T12:05:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-05T14:02:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-05T14:02:37-0300
	GDE UNC




